Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

«31» августа 2020 г. № £>3 /02-02

«О зачислении на 1 курс
на заочную форму обучения»
(с полным возмещением
затрат)

На основании решения приемной комиссии ог 31,08,2020 г., итогов

вступительных испытаний, в соответствии с «Правилами приёма

государственного профессионального образовательного учреждения

Ярославской области Ростовского педагогического колледжа»,

утверждёнными приказом директора от 27.01,2020г. № 3/01-06.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить на заочную форму обучения на 1 курс специальности

Дош кольное образование на места, с полным возмещением затрат на

обучение, с 01 сентября 2020 г. 4 человека (Приложение прилагается).

Специальность Дош кольное образование:

1. Камина Светлана Ивановна

2. Козлова Татьяна Александровна

3. М атросова Светлана Сергеевна

4. Сумина Татьяна Игоревна